

Yazarlar

Ömer Engin LÜTEM



Emekli Büyükelçi, AVİM Onursal Başkanı. Galatasaray Lisesi'nden ve Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden mezun oldu. Fransa, Almanya, İtalya ve Libya'daki Türk misyonlarında çeşitli görevlerden sonra 1975 yılında Köln Başkonsolosu oldu. 1979 yılında Dışişleri Bakanlığı Personel Genel Müdürü, 1981 yılında ise İstihbarat ve Araştırma Genel Müdürü olarak görev yaptı. 1983 yılında Sofya'ya Türkiye Büyükelçisi olarak atanan Lütem bu görevde altı yıl kaldı. 1989–1992 yılları arasında Dışişleri Bakanlığında Müsteşar Yardımcılığı yapan Lütem, 1992 –1995 yıllarında Vatikan nezdinde Büyükelçi ve 1995-1997 yıllarında ise UNESCO nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi olarak görev yaptı. Lütem Avrasya Stratejik Araştırmalar Merkezi'nin (ASAM) Ermeni Araştırmaları Enstitüsü (2001) ile İnsanlığa Karşı Suçlar Araştırma Enstitüsünün (2006) kurucu başkanıdır. Lütem, 2009-2012 yıllarında Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) başkanı olarak görev yapmıştır. Halen AVİM bünyesinde yayınlanmakta olan *Ermeni Araştırmaları*, *Review of Armenian Studies* ve *Uluslararası Suçlar ve Tarih* dergilerinin editörlüğünü yürütmektedir. Bu faaliyetlerin yanı sıra 2006–2007 eğitim-öğretim yılının birinci döneminden itibaren ODTÜ Tarih bölümünde *Emergence and Evolution of the Armenian Question* başlıklı yüksek lisans dersini vermektedir.

Prof. Dr. Alaeddin Yalçınkaya



İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden 1995'te mezun olup 1990'da aynı üniversitenin Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden Yüksek Lisans, 1995'te ise Doktora derecesini almıştır. 1993-1994'de New York University, Center for Near Eastern Studies'de visiting scholar olarak araştırmalarda bulunmuştur. 1987-1996 yılları arasında Osmanlı Arşivi'nde uzman olarak çalışmıştır. 1996-2013 yılları arasında Sakarya Üniversitesi'nde Yrd.Doç., Doç. Ve Prof. olarak görev yapmıştır. Bu arada Almanya'nın Bremant ve Konstanz ile Fransa'nın Nancy II üniversitelerinde misafir öğretim üyesi olarak bulunmuştur. Halen Marmara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi ve bölüm başkanı olarak görev yapmaktadır.

— **Doç. Dr. Ercan KARAKOÇ** —

İstanbul'da doğdu. Boğaziçi Üniversitesi Tarih bölümünden mezun oldu. Yüksek Lisans eğitimini Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü'nde tamamladı. Doktora eğitimini Marmara Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü'nde yaptı. Son dönem Osmanlı ve modern Türkiye tarihi üzerine yayınlanmış ulusal ve uluslar arası çalışmaları vardır. Kendisi halen Yıldız Teknik Üniversitesi'nde görev yapmaktadır.



— **Yrd. Doç. Dr. Ebru ÇOBAN ÖZTÜRK** —

Lisans eğitimini ODTÜ, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde tamamlamıştır. Ankara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde önce yüksek lisans, 2008 yılında da doktora derecesi almaya hak kazanmıştır. Çeşitli proje ve görevlerle çok sayıda ülkede bulunmuştur. Çalışma alanları, şiddet, siyasi şiddet, soykırım ve bu alanlara ilişkin örnek olay araştırmalarıdır. Muhtelif eserleri bulunan yazar halen Çankaya Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde öğretim üyesidir.



— **Yrd. Doç. Dr. İhsan Burak BİRECİKLİ** —

1977 yılında doğdu. 1995 yılında İstanbul Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi'nden mezun oldu. 1999 yılında Harran Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nü bitirdi. İki yıl süreyle Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı okullarda çalıştı. 2001-2004 yıllarında Harran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde Yüksek Lisans yaptı ve Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Yakınçağ Tarihi Bilim Dalı'nda Araştırma Görevlisi olarak çalıştı. 2005-2010 yılları arasında Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Yakınçağ Tarihi Bilim Dalı'nda Doktora yaptı. Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi'nde Araştırma Görevlisi olarak çalıştı. Harran Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nde bir yıl süreyle Dr. Arş. Gör. olarak çalıştı. 2012 yılı Ocak ayından beri Batman Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nde Yrd. Doç. Dr. olarak çalışmaktadır.



Dr. Tuğba Evrim MADEN



1 Aralık 2010’de ORSAM Su Araştırmaları Programının kurulması sürecinde yer alan Tuğba Evrim Maden, 31 Mart 2015 tarihine kadar gerek ulusal, gerek uluslararası etkinliklerde ve projelerde Türkiye’yi ve kurumunu temsil etmiştir. Temel olarak Ortadoğu ekseninde su politikaları ile sınıraşan sular, AB Su Çerçeve Direktifi ve uygulama havzaları konularında çalışan Maden aynı zamanda özel olarak Orta Asya, İran ve Irak’ta su kaynakları yönetimi, çevre politikaları, hidroloji ve yeraltı suları konusunda da çalışmalar yapmaktadır. Ayrıca, üniversitelerde ve kurumların hizmetiçi eğitimlerinde ders veren Maden, Lisans eğitimini Hacettepe Üniversitesi Hidrojeoloji Mühendisliği bölümünde tamamlamıştır. Yüksek lisans eğitimini Hacettepe Üniversitesi, Hidropolitik ve Stratejik Araştırmalar Merkezinde “Kıbrıs Adasında Su Sorunu” başlıklı tezi vererek tamamlamıştır. Doktora derecesini “AB Su Çerçeve Direktifi ve Meriç Nehri” başlıklı tezi ile 2010 yılında Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsünden almıştır. Maden, ISA (International Studies Association) ve IWA (International Water Association), International Association of Hydrological Sciences (IAHS) ve ÜİK (Uluslararası İlişkiler Konseyi) üyesidir.

Öğr. Gör. M. Törehan SERDAR



1958 yılında Bitlis’te doğdu. İlk, Orta ve Lise tahsilini Bitlis’te yaptıktan sonra 1981 yılında Ankara Ticaret ve Turizm Yüksek Öğretmen Okulu İşletme-Muhasebe Bölümünden mezun oldu. 1982 yılında Kahramanmaraş Ticaret meslek lisesinde muhasebe grubu öğretmenini olarak göreve başladı. 1985 yılında Bitlis Ticaret Meslek Lisesine atandı. Belli bir süre bu okulda öğretmen ve idareci olarak görev yaptıktan sonra 1993 yılında Yüzüncü Yıl Üniversitesi’ne bağlı Ahlat Meslek Yüksekokuluna öğretim görevlisi olarak atandı. 1994 yılında aynı Üniversiteye bağlı olan Bitlis Meslek Yüksekokulu’na atandı. Halen Bitlis Eren Üniversitesinde öğretim görevlisi olarak görev yapmaktadır. Tarih ve kültür alanında basılı çok sayıda eseri bulunmaktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır.